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Elimäki-Korian aluetoimikunnan kokousmuistio 4.10.2023 
 

 

Aika:  4.10.2023 klo 18:00 

 

Paikka:  Korian seurakuntasali 

 

Paikalla: Kirsi HÄMALÄINEN puheenjohtaja 

Reino PARKKO jäsen 

Timo JANSSON jäsen 

Timo TANSKANEN jäsen 

Kirsti TANSKANEN varajäsen 

Ilkka TIRKKONEN jäsen 

 Kimmo Lilja 

 Marko Rönkkö 

  

Poissa: Tiina KAKSONEN jäsen 

 Markku Hämäläinen jäsen 

 

1. Kokouksen avaus, todettiin läsnäolijat 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 18:00 

 

2. Frisbeegolfradan hanketilanne 

Todettiin, että 

✓ Hanke toteutetaan yhdessä Korian Posi ry:n kanssa. 

✓ Rakennusvaihe yksi toimija on Elimäki – Koria aluetoimikunta 

✓ Talkoissa Kirsti Tanskanen hoitaa osallistujaluettelon pitämisen 

vakuutusturvan ylläpitämiseksi. 

✓ Talkoissa on säävaraus eli sadesäällä tai muutoin huonoissa 

olosuhteissa talkoita ei järjestetä. 

✓ Frisbeegolfradan maalikorien ja heittoalustojen sekä opastaulujen ja 

väyläoppaiden hankinta päätettiin siten, että ne hankitaan Prodigy Disc 

Europe Oyltä. Hankintahinta on tarjouksen mukaan 7 579, 50 euroa. 

Edellä mainittu hinta sisältää arvonlisäveron. 

✓ Kaikki tarvikkeet hankitaan vuoden 2023 loppuun mennessä siten, että 

Kouvolan kaupungilta saatu hankerahoitus 9 500,00 euroa saadaan 

käytettyä 31.12.2023 mennessä. Materiaalin ja tarvikkeiden 

säilytyspaikaksi kysytään Korian Ponnen varastoa. Puiden 

suojaamiseksi Siekkeli Oy:ltä saatu pintalaudoitus viedään suoraan 

heittopaikoille. Suojattavia puita on noin 25 kappaletta. Sponsoreille 

maalikorin tuleva nimi maksaa 350,00 euroa, minimissään vähintään 

100,00 euroa. Sopimuksen pituus on viisi (5) vuotta. Hankkeen 

suurimpia tukijoita ovat Siekkeli Oy sekä Tuorent Oy joille varataan 

kaksi maalikoria kymmenen (10) vuoden (käyttöoikeussopimuksen 

pituus) ajaksi hintaan 0 euroa. 
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✓ Kouvolan kaupunki hoitaa ammattitaitoisen metsurin kaatamaan radan 

läheisyydestä huonokuntoiset tai jo kuolleet puut. Näitä puita käytetään 

istuinpenkkien rakentamiseen sekä merkiksi siitä, mille alueelle ei saa 

mennä. 

✓ Talkoiden vastaavana ”huoltomestarina” toimii Kirsti Tanskanen. 

✓ Tuorent oy:ltä saatavien koneiden hankinnasta ja käytöstä vastaa Timo 

Jansson 

✓ Radan raivauksen (puusto ja pusikot) vastaavana toimii Timo 

Tanskanen. 

 

3. Aluetoimikuntien pikkujoulu 

Aluetoimikuntien pikkujoulu pidetään Patoareenalla 1.11.2023 klo 19:00 

alkaen. Ilmoittautuminen 23.10.2023 mennessä Leena Elojärvelle 

(leena.elojarvi@gmail.com) tai Kirsi Hämäläiselle. Lipun hinnan maksaa 

Kuusankosken aluetoimikunta ja Kouvolan kaupunki.  Väliaikakahvit myös 

tarjotaan. Ilmoittaudu Kirsille tai suoraan Leena Elojärvelle. Kirsi välittää 

hänelle tulleet ilmoittautumiset ma.  

 

4. Muut hankkeet 

Lintutornihankkeen maankäyttösopimus on Kouvolan kaupungin ja maan 

omistajan välillä edelleen tekemättä. Päätettiin, että tarvittavan materiaalin 

hankkii Ilkka Tirkkonen vuoden 2023 aikana. Tarvittava rahoitus otetaan 

Elimäki – Koria aluetoimikunnan 2023 rahoituksesta. Kustannusarvio on noin 

1 200,00 euroa. 

Esitettiin, että hankittaisiin aluetoimikunnan ilmoitustaulut Korian keskustaan 

sekä Elimäen keskustaan. Sekä Korian S-kaupan ja Elimäen kaupassa on 

ilmoitustaulut mutta ne ovat täysiä ja aluetoimikunnan ilmoitukset saattaisivat 

”hukkua” niissä olevien muiden ilmoitusten sekaan. 

 

5. Aluetoimikuntien kalenteri 2024 

Aluetoimikuntien kalenteri 2024 on ilmestynyt. Niitä voi hankkia käyttöönsä 

Kouvolan kirjastoista hintaan 15,00 euroa kappale. Elimäki – Koria 

aluetoimikunnan kuukaudet ovat touko ja kesäkuu. Suuri kiitos Sanni Partiolle 

kalenterin valmistamiseen osallistumisesta. 

 

6. Seuraava kokous 

Seuraava kokous päätettiin pitää 29.11.2023 klo 18:00 alkaen Elimäellä 

(Pulju). 

 

7. Kokouksen päätös 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19:15. 

 

Muistion laati  

Timo Tanskanen, jäsen 
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